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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70,05 m2,

CASARES

Cena 184 000 €

Casares, położone w malowniczym regionie Andaluzji i uznawane jest za jedno z najurokliwszych białych
miasteczek tego obszaru. Usytuowane pomiędzy pasmem górskim Serrania de Ronda, Morzem Śródziemnym a
Gibraltarem, miasteczko wyróżnia się niepowtarzalnym urokiem.
Casares to wyjątkowe miejsce o bogatej historii i artystycznym charakterze. Zaprojektowane w harmonii z
naturalnym krajobrazem, mieszkalne kompleksy oferują niezrównane widoki na morze oraz otaczające góry.
Luksusowe apartamenty, odznaczające się przestronnym wnętrzem i funkcjonalnym układem, stanowią idealne
miejsce do zamieszkania.
Każdy apartament posiada duży taras, z którego można podziwiać panoramiczne widoki. Kuchnie są gustownie
urządzone, a łazienki wyposażone w wysokiej jakości wykończenia. 
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Mieszkańcy kompleksu mogą korzystać z licznych udogodnień, takich jak odkryty basen, przestronne ogrody i
plac zabaw dla dzieci. Dodatkowym atutem jest doskonała lokalizacja, zaledwie kilka minut jazdy samochodem
od renomowanych pól golfowych, w tym Finca Cortesin, Sotogrande, Estepona i Marbella.
Apartamenty w Casares oferują kompletne rozwiązania mieszkaniowe, wliczając w to garaż i komórkę lokatorską,
które są uwzględnione w cenie.
Ceny apartamentów zaczynają się od 184 000 € dla jednosypialnianych apartamentów, 
od 224 000 € dla dwusypialnianych apartamentów,
a trzypokojowe mieszkania są dostępne od 320 000 €.

Serdecznie zapraszamy
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Symbol 285/RLB/MS Liczba pokoi 2

Województwo Costa del Sol Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 184 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 70, 05 m²

Miejscowość CASARES Powierzchnia użytkowa 62, 59 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023/24

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba sypialni 1 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Miejsc garażowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 7, 46 Loggia TAK
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Angelika Guzek
Property Broker
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


